Директору МБОУ «СШ № 42»

 Гасымовой Г.А.

_____________________________________

Домашний адрес____________________
__________________________________
Телефон___________________________

заявление

Прошу принять моего сына /(мою дочь) _________________________________________________________________________________
                                                                                                                                              (Ф.И.О полностью)

_____________________________________________________________________________________

дата рождения _______________, учащегося ________класса  МБОУ «СШ № 42» в лагерь с дневным пребыванием детей  «Планета детства»  в дни осенних каникул (31.10, 01.11, 02.11, 03.11, 05.11) 4 ноября - ВЫХОДНОЙ.

Сведения о родителях:

Мать___________________________________________

                            (ФИО полностью)

__________________________________________________

Телефон_______________________________________

Отец____________________________________

                                (ФИО полностью)

 _________________________________________

Телефон_______________________________

сведения о семье:

Многодетная, малообеспеченная, опекаемая.

Подпись____________________
Дата «_____»___________2022 г.

Директору МБОУ «СШ № 42»

 Гасымовой Г.А.

_____________________________________

Домашний адрес____________________
__________________________________
Телефон___________________________

заявление

Прошу принять моего сына /(мою дочь) _________________________________________________________________________________

                                                                                                                                              (Ф.И.О полностью)

_____________________________________________________________________________________

дата рождения _______________, учащегося ________класса  МБОУ «СШ № 42» в лагерь с дневным пребыванием детей  «Планета детства»  в дни осенних каникул (31.10, 01.11, 02.11, 03.11, 05.11) 4 ноября - ВЫХОДНОЙ.

Сведения о родителях:

Мать___________________________________________

                            (ФИО полностью)

__________________________________________________

Телефон_______________________________________

Отец____________________________________

                                (ФИО полностью)

 _________________________________________

Телефон_______________________________

сведения о семье:

Многодетная, малообеспеченная, опекаемая.

Подпись____________________
Дата «_____»___________2022 г.